
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII-82/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX-181/2016 z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 

Wołomin na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 205 250 483 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie 195 280 898 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie 9 969 585 zł, 

 2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody: 

 1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 

47 274 193 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 222 918 687 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 187 055 268 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 35 863 419 zł, zmiany przedstawia tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

 2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki: 

 1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 

47 274 193 zł, 

 2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 5 791 649 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2017 roku,  w kwocie 

33 549 419 zł, zmiany przedstawia tabela nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa w kwocie 332 520 zł, zmiany przedstawia tabela nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8163



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.      

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 

 

 

Leszek Czarzasty 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8163



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8163



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8163


		2017-09-26T09:40:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




